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ZA CHWILĘ WYRUSZYSZ  
W PODRÓŻ W NIEZNANE…

Ludzi od zawsze fascynowała tajemnica tego, co dzieje się z nami  Ludzi od zawsze fascynowała tajemnica tego, co dzieje się z nami  
po śmierci. Czy istnieje życie po życiu? A jeśli tak, to dokąd się udajemy?  po śmierci. Czy istnieje życie po życiu? A jeśli tak, to dokąd się udajemy?  

Książka, którą trzymasz w ręku, opisuje, jak ludzie na całym świecie na przestrzeni Książka, którą trzymasz w ręku, opisuje, jak ludzie na całym świecie na przestrzeni 
wieków próbowali odpowiedzieć na te pytania. To przewodnik po królestwach umarłych wieków próbowali odpowiedzieć na te pytania. To przewodnik po królestwach umarłych 
dla ciekawych odkrywców. Na następnych stronach znajdziesz najróżniejsze wizje nieba, dla ciekawych odkrywców. Na następnych stronach znajdziesz najróżniejsze wizje nieba, 
piekła i wszystkiego, co kryje się między nimi — od rajskich ogrodów i ognistych czeluści  piekła i wszystkiego, co kryje się między nimi — od rajskich ogrodów i ognistych czeluści  

po mroczne wyspy zmarłych i statki widma skazane na wieczną tułaczkę.po mroczne wyspy zmarłych i statki widma skazane na wieczną tułaczkę.

Oczywiście nie ma prostej odpowiedzi na pytanie, co dzieje się po śmierci.  Oczywiście nie ma prostej odpowiedzi na pytanie, co dzieje się po śmierci.  
Nawet w ramach jednej religii może istnieć wiele wyjaśnień na temat życia Nawet w ramach jednej religii może istnieć wiele wyjaśnień na temat życia 

pozagrobowego — nie dałybyśmy rady wszystkich tu zmieścić. Mamy jednak nadzieję, pozagrobowego — nie dałybyśmy rady wszystkich tu zmieścić. Mamy jednak nadzieję, 
że krainy, które opisałyśmy na tych stronach — owe przebłyski wieczności — że krainy, które opisałyśmy na tych stronach — owe przebłyski wieczności — 

stanowią urzekające, żywe przykłady ludzkiej duchowości i kreatywności.  stanowią urzekające, żywe przykłady ludzkiej duchowości i kreatywności.  
Tak naprawdę to nie jest książka o śmierci. Pomyśl o niej  Tak naprawdę to nie jest książka o śmierci. Pomyśl o niej  

jak o zbiorze opowieści — historii, które ludzie opowiadali jak o zbiorze opowieści — historii, które ludzie opowiadali 
przez wieki, aby zrozumieć świat i śmierć, przez wieki, aby zrozumieć świat i śmierć, 

a także dodać sobie otuchy i nadziei.a także dodać sobie otuchy i nadziei.

PODRÓŻ W ZAŚWIATY
Przedstawiciele wielu religii i kultur uważają, Przedstawiciele wielu religii i kultur uważają, 

że życie w jakiś sposób trwa po śmierci. Niektórzy wierzą, że mamy że życie w jakiś sposób trwa po śmierci. Niektórzy wierzą, że mamy 
ducha lub duszę, inaczej mówiąc, osobowość, emocje, nasze myślące ducha lub duszę, inaczej mówiąc, osobowość, emocje, nasze myślące 

i czujące „ja”, które jest oddzielone od fizycznego ciała. Według większości religii i czujące „ja”, które jest oddzielone od fizycznego ciała. Według większości religii 
dusza człowieka wciąż żyje po śmierci, często podróżując do innej krainy. dusza człowieka wciąż żyje po śmierci, często podróżując do innej krainy. 

W książce zebrałyśmy przykłady tego, jak ludzie wyobrażali sobie owe zaświaty, W książce zebrałyśmy przykłady tego, jak ludzie wyobrażali sobie owe zaświaty, 
a także różne sposoby na przedostanie się na drugą stronę — od magicznych mostów a także różne sposoby na przedostanie się na drugą stronę — od magicznych mostów 

i nieziemskich łodzi po niebiańskie drabiny i ścieżki pośród gwiazd.i nieziemskich łodzi po niebiańskie drabiny i ścieżki pośród gwiazd.

UMIEJSCOWIENIE KRAIN UMARŁYCH
Na przestrzeni wieków ludzie wyobrażali sobie wiele miejsc, Na przestrzeni wieków ludzie wyobrażali sobie wiele miejsc, 

do których udawały się dusze odchodzące z tego świata. do których udawały się dusze odchodzące z tego świata. 
Krainy umarłych często znajdowały się pod ziemią, w chmurach albo Krainy umarłych często znajdowały się pod ziemią, w chmurach albo 
na odległych morskich wyspach. W naszym atlasie zawarłyśmy mapy na odległych morskich wyspach. W naszym atlasie zawarłyśmy mapy 

kontynentów, na których zaznaczyłyśmy podziemne, ziemskie i niebieskie kontynentów, na których zaznaczyłyśmy podziemne, ziemskie i niebieskie 
królestwa, a także prawdziwe miejsca w jakiś sposób związane z zaświatami. królestwa, a także prawdziwe miejsca w jakiś sposób związane z zaświatami. 

Na przykład według wielu podań do tajemniczych krain ukrytych Na przykład według wielu podań do tajemniczych krain ukrytych 
pod ziemią można dotrzeć przez jaskinie albo kratery pod ziemią można dotrzeć przez jaskinie albo kratery 

ognistych wulkanów. Nasze mapy nie są do końca ognistych wulkanów. Nasze mapy nie są do końca 
prawdziwe z geograficznego punktu widzenia, prawdziwe z geograficznego punktu widzenia, 

ale dzięki nim poznasz wiele niesamowitych historii.ale dzięki nim poznasz wiele niesamowitych historii.
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W europejskiej mitologii znajdziemy wiele porywających W europejskiej mitologii znajdziemy wiele porywających 
wizji życia pozagrobowego: od mrocznych podziemi wizji życia pozagrobowego: od mrocznych podziemi 
Hadesu, świata zmarłych w starożytnej Grecji, Hadesu, świata zmarłych w starożytnej Grecji, 
po złotą komnatę Walhalli, w której wikingowie po złotą komnatę Walhalli, w której wikingowie 
raczyli się miodem. Dawno temu ludzie wierzyli, raczyli się miodem. Dawno temu ludzie wierzyli, 
że droga do tych legendarnych miejsc wiedzie że droga do tych legendarnych miejsc wiedzie 
przez bramy lub portale znajdujące się w prawdziwym przez bramy lub portale znajdujące się w prawdziwym 
świecie: wejścia do jaskiń, kratery wulkanów świecie: wejścia do jaskiń, kratery wulkanów 
lub majestatyczne, ośnieżone górskie szczyty.lub majestatyczne, ośnieżone górskie szczyty.
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